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Luttilan koulun järjestyssäännöt 

Yleistä 

Nämä järjestyssäännöt täydentävät Varkauden kaupungin koulujen järjestyssääntöjä ja ovat 

voimassa koulupäivän aikana ja koulualueella. Koulualue käsittää koulun piha-alueen, parkkipaikat 

ja koulun ympäristön. Lisäksi säännöt ovat voimassa kerho- ja iltapäivätoiminnassa, koulualueen 

ulkopuolella tapahtuvassa koulutoiminnassa ja sinne siirryttäessä, opintoretkillä, teemapäivinä, 

luokkaretkillä, leirikoulussa ja vastaavissa tilanteissa. 

Järjestyssääntöjen tarkoitus ja soveltaminen 

Järjestyssääntöjen tarkoitus on edistää koulun sisäistä järjestystä, opiskelun esteetöntä sujumista 

sekä kouluyhteisön turvallisuutta ja viihtyisyyttä. Jokaisella kouluyhteisön jäsenellä ja 

koulualueella liikkuvalla on velvollisuus noudattaa järjestyssääntöjä (perusopetuslaki 29§). 

Koulualue 

Koulualueen muodostavat koulurakennus ja sitä ympäröivä tontti. Luttilan koulun välituntialue 

ulottuu Savontien puolella pyörätelineisiin, parkkipaikan puolella nurmialueeseen, metsikkö ja 

pallokenttä sekä Eeronkadun puoleinen pääty rajoittuvat ojaan. Välituntialuetta eivät ole 

pyörätelineet eivätkä pysäköinti- ja saattoalueet. 

 

Oppilaan oikeudet ja velvollisuudet 

Oppilaalla on oikeus: 

 maksuttomaan perusopetukseen 

 yhdenvertaiseen ja tasa-arvoiseen kohteluun 

 henkilökohtaiseen vapauteen, syrjimättömyyteen ja koskemattomuuteen 

 yksityisyyden suojaan 

 saada opetusta kaikkina koulun työpäivinä 

 turvalliseen opiskeluympäristöön 

 oppimisen tukeen 

 koulumatka- ja ruokailuetuun 

 kouluterveydenhuoltoon  

 kouluajalla tapahtuneen tapaturman hoitoon 

 koulun oppilashuoltoon 

 

Oppilaalla on velvollisuus: 

 osallistua opetukseen, ellei hänelle ole myönnetty lupaa poissaoloon 

 suorittaa tehtävänsä tunnollisesti 

 käyttäytyä asiallisesti 

Perusopetuslaki 7. luku 



Oppilaan huoltajan on ilmoitettava poissaolon syy, mikäli oppilas ei pääse kouluun. Lupa koulusta 

poissaoloon esim. matkan vuoksi anotaan etukäteen kirjallisesti. Luokanopettaja voi myöntää luvan 

enintään viideksi päiväksi. Lupa tätä pidempään poissaoloon anotaan rehtorilta. 

 

Turvallisuus, viihtyisyys ja opiskelun esteetön sujuminen 

Hyvä käytös 

 Käyttäydyn hyvien tapojen mukaisesti ja noudatan ProKoulu-toimintaohjeita. 

 Annan opiskelurauhan. 

 Noudatan ohjeita. 

 Saavun ajoissa oppitunneille. 

 Menen välitunnille viivyttelemättä. 

 En kiusaa ja puutun kiusaamiseen. 

 Otan toiset mukaan leikkeihin ja peleihin. 

 Tervehdin. 

 Pukeudun koulussa tarkoituksenmukaisesti sää ja eri tilanteet huomioon ottaen. 

 En saa valokuvata enkä ottaa videokuvaa henkilöstä ilman lupaa (alaikäisen kohdalla lupa 

pitää olla hänen huoltajaltaan). 

 En voi julkaista internetissä tai sosiaalisessa mediassa sellaisia sisältöjä, joiden 

julkaisemiseen minulla ei ole tekijänoikeuksia tai asianmukaisia lupia. 

(henkilötietolaki 523/1999, rikoslaki 39/1889, tekijänoikeuslaki 404/1961) 

 

Oleskelu ja liikkuminen 

 Säilytän polkupyörääni tai muita kulkuvälineitäni pyörätelinealueella ja siirryn 

välituntialueelle. 

 Liikun sisätiloissa kävellen ja muita häiritsemättä. 

 Pyrin käymään vessassa välitunneille. 

 Vietän välitunnit ulkona koulun välituntialueella liikkuen, leikkien ja pelaten.  

 En poistu koulun alueelta koulupäivän aikana ilman lupaa  

 Lähden koulupäivän päätyttyä viivyttelemättä kotiin, iltapäiväkerhoon tms. 

 Noudatan liikennesääntöjä. 

 Käytän koulun retkillä pyöräillessäni kypärää. 

 

Siisteydestä ja ympäristöstä huolehtiminen 

 Huolehdin tavaroistani.  

 Palautan käyttämäni tavarat ja välineet paikoilleen. 

 Pidän huolta yhteisestä omaisuudesta. 

 Kunnioitan toisten omaisuutta. 

 Pidän pulpettini ja naulakkoni järjestyksessä. 



 En roskaa ympäristöäni. Roskaaja on velvollinen siivoamaan roskat pois. 

 Suojelen pihan kasveja. 

 

Oppilas on vahingonkorvausvelvollinen siltä osin, mitä vahingonkorvauslaissa (412/1974) 

määrätään ja velvollinen puhdistamaan tai saattamaan järjestykseen likaamansa tai 

epäjärjestykseen saattamansa koulun omaisuuden (Perusopetuslaki 35 §). 

 

Turvallisuus 

 Noudatan leikeissä ja peleissä sääntöjä ja annettuja ohjeita. 

 Liikun sisällä kävellen. 

 Ilmoitan koulun henkilökunnalle, jos havaitsen vian, puutteen, korjaustarpeen tai ilkivaltaa. 

 En heitä lumipalloja.  

 Koulun piha-alueella on kameravalvonta. 

 

Tietokoneen, matkapuhelinten ja muiden mobiililaitteiden käyttö 

Saan tuoda kouluun oman mobiililaitteen (kännykkä, tabletti), mutta sen on oltava opetuksen 

aikana repussa äänettömänä. 

Noudatan koulun aikuisten ohjeita kännykän ja muiden laitteiden käytöstä kouluaikana.  

Oppilaan mahdollisesta oman laitteen käyttämisestä opetuksessa sovitaan huoltajien kanssa 

etukäteen. Opetuksessa käytettävää oppilaan omaa laitetta koskevan erillisen sopimuksen koulun 

kanssa tekee huoltaja oppilasta kuullen. Opetuskäytöstä oppitunnilla päättää opettaja. 

 

Päihteet ja vaaralliset aineet 

Kouluun ei saa tuoda laissa kiellettyjä turvallisuutta vaarantavia esineitä tai aineita. Rehtorilla tai 

opettajalla on velvollisuus takavarikoida vaaralliset esineet ja aineet. 

 

  



Kurinpito 

Oppitunneilla tapahtuvaan häiriöön puututaan aina ProKoulun lievään ei-toivottuun 

käyttäytymiseen puuttumisen keinoin: puhuttelu, pikajälki-istunto (3 min), jäähy (5 min) ja aikalisä 

toisessa, etukäteen sovitussa valvotussa tilassa (5-10 min). 

Perusopetuslain mukaisia kurinpitotoimia ja seuraamuksia ovat: siivousvelvoite, 

kasvatuskeskustelu, jälki-istunto, luokasta poistaminen jäljellä olevan oppitunnin ajaksi, 

opetukseen osallistumisen epääminen, kotitehtävien tekeminen koulupäivän aikana tai koulun 

jälkeen valvonnan alaisena, kirjallinen varoitus, määräaikainen erottaminen, oppilaan poistaminen 

tilasta, tavaroiden tarkastaminen sekä häiritsevien tai vaarallisten esineiden tai aineiden 

haltuunotto.  

Kurinpitomenettelyjä koskevat säännökset löytyvät kattavasti Perusopetuslain 35 –36 §:stä. 

Koulun rehtorilla ja opettajalla on velvollisuus ilmoittaa tietoonsa tulleesta koulussa tai 

koulumatkalla tapahtuneesta häirinnästä, kiusaamisesta tai väkivallasta niihin syyllistyneen ja 

niiden kohteena olevan oppilaan huoltajalle. 

Luttilan koulussa noudatetaan Varkauden kaupungin Koulun konsteissa sovittua kurinpitotoimien 

toteutuksen mallia (Koulun konstit luku 9.3). 

 

Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkistaminen 

Järjestyssääntöjen valmisteluun osallistuvat koulun henkilökunnan lisäksi oppilaat ja huoltajat. 

Sääntöjen julkaisemisesta tiedotetaan vanhempia Wilman välityksellä ja oppilaita koulussa. 

Järjestysäännöt käydään luokissa läpi jokaisen lukuvuoden alussa. Huoltajien kanssa sääntöjä 

käsitellään vanhempainilloissa. Ne ovat luettavissa luokan taululta ja koulun peda.net sivuilta.  

Järjestyssääntöjen seurantaa tehdään vuosittain opettajien ja oppilaskunnan kesken. 

Järjestyssäännöt tarkistetaan tarvittaessa. Tarkistamisen tarvetta arvioidaan lukuvuosittain 

henkilökunnan, oppilaiden ja huoltajien kesken. 

 

 

 

Vanhempainyhdistys on käynyt säännöt läpi kokouksessa 5.4.2023 

Oppilaskunta on käynyt säännöt läpi kokouksessa 5.4.2023 

Monitiimi on käynyt säännöt läpi kokouksessa 17.4.2023 

Opettajakunta on hyväksynyt säännöt kokouksessa 23.5.2023 

https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/kurinpitokeinot-ja-turvaamistoimenpiteet-perusopetuksessa

